2° : pp. 406

Bibl. Iezzi 53 Moranti (XVII) 1310 Osler (JB) 1472 Pazzaglini-Hawks C-63
Rocchi 3331 Saponi 724

Copy C.3.31

529 CONCIOLUS, ANTONIUS

Resolutiones criminales theorico-practicae, alphabetico ordine pro maiori
lectoris facilitate dispositae ... in quibus variae et frequentiores quaestiones
criminales ad universam fere theoreticam et praxim spectantes resolvuntur et
facili methodo enodantur, necnon etiam quamplures summ. pont. constitui-
ones et laicorum statuta de materia criminali disponentia secundum modernorum
criminalistarum receptiores opiniones et supremarum curiarum decisiones
declarantur, quibus in hac postrema editione accesserunt additiones ad singulas
fere resolutiones in fine cuiuslibet resolutionis appositae et viginti quinque
resolutiones criminales ...

Maceratae, ex typographia Iosephi Piccini, 1678.

2° : pp. 672

Bibl. Iezzi 53 Osler (JB) 1473 Saponi 725

Copy E.36.118

530 CONCIOLUS, ANTONIUS

[1]

Resolutiones criminales, alphabetico ordine dispositae, in quibus variae et
frequentiores quaestiones criminales ad universam fere theoreticam et praxim
spectantes resolvuntur et facili methodo enodantur, necnon etiam quamplures
summ. pont. constitutiones et laicorum statuta de materia criminali disponentia
secundum modernorum criminalistarum receptiores opiniones et supremarum
curiarum decisiones declarantur, quibus in hac secunda Veneta editione accessit
in fine tractatus eiusdem auctoris ad statuta Eugubii, cum additionibus
Francisci Romaguerae ...

Venetis, apud Nicolaum Pezzana, 1700.

2° : pp. 436

Note With a half title-page bearing the title *Opera omnia*.

Bibl. Bambi-Conigliello 166 Griffante C.2200 Osler (JB) 1476 Pazzaglini-
Hawks C-66

Copy C.2.776

531 CONCIOLUS, ANTONIUS

[2]

Allegationes forenses civiles et criminales, in quibus variae ac difficiles juris
quaestiones et materiae quae in foro et praxi versantur circa contractus, iudicia,
successiones ab intestato, ultimas voluntates, statutorum et bullarum inter-

pretationem et reorum ex variis delictis inquisitorum defensionem, secundum doctorum et praecipue Sacrae Rotae Romanae magis receptas sententias, diligenter et facili methodo resolvuntur et explicantur, una cum resolutionibus ad singulas allegationes in causa sequutis in fine cuiuslibet allegationis appositis ... (Tractatus de haerede tam simplici quam beneficiato quando teneatur solvere debita defuncti; Articulus an et quando donatarius omnium bonorum teneatur solvere debita donatoris; Consilia duodecim criminalia ad defensam).
Venetii, apud Nicolaum Pezzana, 1700.